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Zápis č. 4/2022 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 30.5.2022 
 
Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Bukovany, které se konalo v zasedací místnosti 
Obecního úřadu Bukovany, Bukovany č. p. 57, zahájila starostka obce Ing. Ivana Vančurová 
v 18:00 hod.  
V době zahájení bylo přítomno celkem 7 členů zastupitelstva: Žaneta Brablík Himrová, Mgr. 
Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS, Ing. Lubomír 
Šperka, Ing. Ivana Vančurová.  
Zastupitelstvo obce Bukovany je usnášení schopné.  
 
1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
Starostka obce navrhla ověřovatele zápisu Mgr. Josefa Čurdu a  Ing. Martina Köhlera a 
zapisovatele Ing. Jana Machalku. Nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Návrh usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele Mgr. Josefa Čurdu 
a Ing. Martina Köhlera a zapisovatele Ing. Jana Machalku.   
Výsledek hlasování: pro  7 -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler,  

Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS, Ing. Lubomír Šperka, 
Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 
2)  Schválení programu 
Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Starostka obce 
navrhla doplnit další body programu.  
Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje doplnění programu o body 

- Smlouva o zřízení služebnosti - CETIN 
- Rozpočtové opatření 2/2022 
- Smlouva o společné úhradě nákladů na projekt Mikroregionu Bystřička 

Výsledek hlasování: pro  7 -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler,  
Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS, Ing. Lubomír Šperka, 
Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje doplněný program zasedání 
zastupitelstva. 

1)  Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
2)  Schválení programu 
3)  Schválení Nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti –       

 Olomoucký kraj 
4)  Schválení Dodatku ke smlouvě – svoz odpadů AVE CZ 
5)  Informace o svozu odpadů 
6)  Smlouva o zřízení služebnosti – CETIN 
7)  Rozpočtové opatření 2/2022 
8)  Smlouva o společné úhradě nákladů na projekt Mikroregionu Bystřička  
9)  Různé 

Výsledek hlasování: pro  7 -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler,  
Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS, Ing. Lubomír Šperka, 
Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 
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Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 
3) Schválení Nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti – 

Olomoucký kraj 
Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Nájemní smlouvu a smlouvu o 
budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi obcí Bukovany a Olomouckým krajem, 
zastoupeným SSOK, IČ: 70960399 a pověřuje starostku obce smlouvu podepsat. Smlouva 
souvisí se stavbou „Bukovany, K Deštníku – nový chodník a veřejné osvětlení“. 
Výsledek hlasování: pro  7 -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler,  

Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS, Ing. Lubomír Šperka, 
Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 
4) Schválení Dodatku ke smlouvě – svoz odpadů AVE CZ 
Důvodem sepsání dodatku je nárůst cen pohonných hmot a energií. 
Návrh usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Dodatek č.11520055/11 ke 
smlouvě o poskytování služeb při nakládání s odpady mezi obcí Bukovany a svozcem odpadů 
AVE CZ odpadové hospodářství, s.r.o. IČO: 49356089 a pověřuje starostku obce dodatek 
podepsat.  
Výsledek hlasování: pro  7 -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler,  

Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS, Ing. Lubomír Šperka, 
Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 
5) Informace o svoz odpadů 
Starostka obce seznámila přítomné o možnostech zapojení do pilotního projektu nového svozu 
odpadů v obci Bukovany. 
Návrh usnesení č. 6: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje zapojení obce do pilotního 
projektu svozu odpadů. Předpokládaný termín zahájení pilotního projektu bude 
červenec/srpen 2022. Podrobné instrukce obdrží občané v nejbližší době v informačním 
letáku.  
Výsledek hlasování: pro  7 -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler,  

Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS, Ing. Lubomír Šperka, 
Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 
6) Smlouva o zřízení služebnosti – CETIN 
Návrh usnesení č. 7: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti 
na parcele 196/1 mezi obcí Bukovany a CETIN a.s., zastoupená společností Vegacom a s., 
IČO: 25788680 a pověřuje starostku obce smlouvu podepsat.  
Výsledek hlasování: pro  7 -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler,  

Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS, Ing. Lubomír Šperka, 
Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
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7) Rozpočtové opatření č. 2/2022 
Návrh usnesení č. 8: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2022. 
Výsledek hlasování: pro  7 -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler,  

Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS, Ing. Lubomír Šperka, 
Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 
8) Smlouva o společné úhradě nákladů na projekt Mikroregionu Bystřička 
Návrh usnesení č. 9: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o společné úhradě 
nákladů na projekt: „Předcházení vzniku  jednorázového nádobí v Mikroregionu Bystřička“ 
mezi obcí Bukovany a Sdružení obcí mikroregionu Bystřička IČ: 70947040 a pověřuje 
starostku obce smlouvu o dílo podepsat.  
Výsledek hlasování: pro  7 -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler,  

Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS, Ing. Lubomír Šperka, 
Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 9 bylo schváleno. 
 
9) Různé 
 
9.1. Starostka obce informovala přítomné o výsadbě trvalek v prostoru bezpečnostních 

prvků na křižovatce. Realizace bude probíhat v první polovině června 2022. 
 

9.2. Zastupitelé obce diskutovali o projektu rekonstrukce dalších místních komunikací. 
Zastupitel Ing. Martin Köhler byl pověřen, aby s občany, kterých se rekonstrukce 
dotkne, projednal potřeby a možnosti parkování a následně informoval projektanta. 

 
9.3. Starostka obce předložila zastupitelstvu žádost Z. Z., E. Z. a J. D. o odkoupení části 

obecního pozemku. Zastupitelstvo nesouhlasí s prodejem, ale souhlasí s jeho 
pronájmem. Zastupitelstvo pověřilo starostku obce k projednání podmínek pronájmu 
se žadateli. 
 
Další žádost o odkoupení části obecního pozemku v lokalitě chatové oblasti předložil 
vlastník chaty pan J. B. Zastupitelstvo rozhodne o dalším postupu po provedení 
místního šetření. 
 

9.4. Zastupitel Ing. Martin Köhler informoval přítomné o probíhajících pracích napojování 
nemovitostí na optickou síť. 
 

9.5. Starostka obce opět informovala o srazu Bukovan 29.7. - 31.7.2022 v Bukovanech u 
Kyjova a sdělila, že občané o účast nejeví zájem.  
 

 
Jednání bylo ukončeno 19:30 hod.  
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Přílohy: 
 

1) Prezenční listina 
2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

Zapisovatel: Ing. Jan Machalka   
    
 
 
 
Ověřovatelé: Mgr. Josef Čurda      dne: 7.6.2022 
 
 
   Ing. Martin Köhler      dne: 7.6.2022 
 
  
Starostka: Ing. Ivana Vančurová      dne:  7.6.2022 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 7.6.2022 
    
Sejmuto:    


